
№ 2995 от 16.12.2016 г. «Об утверждении комплексного плана мероприятий по 

обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области на 2017 год» 

 

 
В соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной 

безопасности», пунктом 10 статьи 9 Устава города Железногорска Курской области, в 

целях организации работы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на 

территории города Железногорска в 2017 году администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить комплексный план мероприятий по обеспечению первичных мер 

пожарной безопасности на территории муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области на 2017 год (далее - Комплексный план) согласно 

приложению на 5 листах. 

2. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций и предприятий 

независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности - ответственным 

исполнителям организовать работу по выполнению Комплексного плана в соответствии с 

указанными сроками. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                   Д.В. Котов 
 

 

 

 

Полный текст постановления № 2995 от 16.12.2016 г. «Об утверждении комплексного 

плана мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на 

территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области на 2017 

год» размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в сети 

Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – 

Постановления. 


